Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
компенсирующего вида «Детский сад «Солнышко»

(ГБДОУ детский сад «Солнышко»)

02.05.2024 г.

ПРИКАЗ

г.Владикавказ №1 1 6

О проведении на базе ГБДОУ детский сад «Солнышко»
конкурса профессионального мастерства «Лучшая дидактическая игра

(пособие) по сенсорному развитию».

В целях комплексной реализации задач годового плана на 2023-2024
учебный год, совершенствования педагогического мастерства и
профессионального роста педагогов ГБДОУ детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по BMP Дзалаевой М.Ю. на базе ДОУ

организовать и провести конкурс профессионального мастерства
педагогических работников «Лучшая дидактическая игра (пособие) по
сенсорному развитию» с 17.05.2024 г. по 31.05.2024 г.

2. Разработать Положение о проведении конкурса (Приложение №1)
3. Утвердить состав жюри конкурса:

Председатель -  Бабиева Л.Г., директор;
Члены жюри:
Дзалаева М.Ю. -  заместитель директора по ВМР;
Барагунова В.Д. -  учитель-дефектолог;
Родионова В.П. -  методист;
Корнаева Т.В. -  воспитатель.

4. Руководителю МС обеспечить:
4.1. Подачу заявок педагогическими

Конкурсе в срок до 20.05.2024 г.
4.2. Подачу конкурсных материалов

носителях в срок до 20.05.2024 г.
5. Жюри подвести итоги конкурса до 05.06.2024 г.
6. Победителей конкурса н агрд ||^^^^^^там и  администрации ГБДОУ

детский сад «Солнышко».
7. Контроль за исполнением гщ ж ^а рртав собой.

работниками на участие в

на бумажном и электронном

Директор

С приказом ознакомлены:

Л.Г. Бабиева

Дзалаева М.Ю.

Барагунова В.Д.

Родионова В.П.

Корнаева Т.В.